009/2023, dirigida a toda persona interesada en ocupar el puesto de Profesional de 
Proyecto, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la 
vacante 

Profesional de Proyecto de Inocuidad Acuícola y Pesquera. 

Número de 
vacantes 

1 

Salario bruto 
mensual 

$16,000.00 (Dieciséis mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Oaxaqueño de Sanidad e Inocuidad Acuícola, A.C. 

Ubicación o sede Oaxaca 

Tipo de contrato y 
régimen 

Contrato por tiempo determinado / pago de honorarios por 
prestación de servicios profesionales. 

Funciones del puesto: